Union Bank sh.a
Pasqyra Individuale e Fitimit ose Humbjes dhe te Ardhurave te Tjera Permbledhese

(Vilerat ne mije Lek)

Viti i mbyllur me  Viti i mbyllur me
31 dhjetor 2014 31 dhjetor 2013

Te ardhura nga interesat ‘s 2,052,752 2,033,690
Shpenzime per interesat (821,520) (1,073,225)
Te ardhura neto nga interesat 1,231,232 960,465
Te ardhura nga komisionet 171,113 173,404
Shpenzime per komisionet (23,989) (33,473)
Te ardhura neto nga komisionet 147,124 139,931
Fitimi neto nga transaksionet e kembimit valutor 57,720 72,051
Ndryshimet e vleres se drejte te investimeve ne pasuri (1,380) (214)
Zhvleresimi i aktiveve te mbajtura per shitje (1,206) (3.275)
Te ardhura nga qiradhenia e pasurive te paluajtshme 14,823 -
Te ardhura te tjera, neto 13,847 978
Humbje neto nga zhvleresimi i kredive (230,012) (221,726)
Amortizimi i aktiveve te patrupezuara (35,481) (18,016)
Amortizimi i aktiveve te trupezura (38,215) (36,888)
Shpenzime personeli (367.818) (330,575)
Shpenzime te tjera administrative (541,936) (493,218)
Fitimi para tatimit 248,698 69,513
Tatimi mbi fitimin (38,188) (9,064)
Fitimi i vitit 210,510 60,449
Te ardhura te tjera permbledhese, neto nga tatimi - -
Totali i te ardhurave permbledhese per vitin 210,510 60,449
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